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Już tylko dni dzielą nas od rozpoczęcia Otwartego Turnieju Karate

Shinkyokushin „Bushi-DO CUP”. Rywalizacja młodych karateków z całej

Polski odbędzie się już w sobotę 22 kwietnia w Miejskiej Hali Sportowej.

Zapraszamy!

W ubiegłym roku Starachowicki Klub Karate Kyokushin zorganizował w naszym

mieście po raz pierwszy ogólnopolski turniej karate. Impreza zakończyła się

sportowym sukcesem, a na matach w Miejskiej Hali Sportowej nie brakowało emocji,

interesujących walk i radości ze zwycięstw.

- Starachowicki Klub Karate Kyokushin i jego prezes Sebastiana Kozieła od

dłuższego czasu marzyli o organizacji w Starachowicach ogólnopolskiego turnieju

karate.Dotychczas zawodnicy naszego klubu rywalizowali na licznych zawodach na

terenie całego kraju i przywozili stamtąd okazałe trofea. Marzenia jednak się

spełniły i w styczniową sobotę 2016 roku Starachowice były gospodarzem turnieju

karate „Bushi-Do Cup”. Turniej okazał się znakomitym wydarzeniem sportowym, a

świadczyć mogą o tym chociażby najważniejsze liczy ubiegłorocznych zawodów –

przypominają organizatorzy imprezy.

Tak było przed rokiem

Do Starachowic przyjechało aż 256 zawodników z 16 klubów z całego kraju. Na
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trzech matach rywalizowali młodzi karatecy z Kielc, Skarżyska Kamiennej,

Sandomierza, Końskich, a nawet Chełmu, Łasku czy Mielca.

To było prawdziwe święto karate shinkyokushin w naszym mieście, nad którym

patronat objął Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. W tym roku władze

miasta znów wspierają działania starachowickiego klubu, który ponad 12 miesięcy

temu przekonywał, że kolejne zawody będą jeszcze ciekawsze.

- Jesteśmy bardzo zadowoleni z tego turnieju. Organizacja wymagała od nas sporo

pracy i wysiłku, ale udało się. Mamy za sobą przysłowiowe pierwsze „koty za płoty”.

W kolejnych latach powinno być jeszcze lepiej. Dzieci są niezwykle zadowolone z

udziału w takim turnieju. Dla nich to było naprawdę wielkie przeżycie. Zachwyceni

są również sami rodzice, którzy wspierali swoje pociechy i na żywo mogli zobaczyć

jak ważne dla ich dzieci jest sport oraz sukcesy. Już dziś mogę zapowiedzieć, że to

nie był ostatni taki turniej w Starachowicach – podsumował ubiegłoroczne zawody

Sebastian Kozieł, prezes Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin.

Prezes Kozieł słowa dotrzymał i już w przyszłą sobotę starachowiczanie będą mogli

na żywo śledzić zmagania zawodników.

W tym gronie nie zabraknie reprezentantów starachowickiego klubu, którzy liczą na

udany występ sportowy i przede wszystkim liczne wsparcie ze strony kibiców,
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znajomych i rodzin.

Zapraszamy miłośników sportu

Tegoroczny turniej w Starachowicach odbędzie się w sobotę (22 kwietnia) w

Miejskiej Hali Sportowej przy ulicy Jana Pawła II. Oficjalne otwarcie turnieju Bushi-DO

CUP zaplanowane jest na godzinę 11.00.

Po rozpoczęciu turnieju przyjdzie czas na sportową rywalizację. Zgodnie z

orientacyjnym programem turnieju rywalizacja ma potrwać aż do godziny 18-ej.

Pojedynki eliminacyjnej mają rozpocząć się o godzinie 11.30, a walki z udziałem

najlepszych (półfinały i finały) mają odbywać się w godzinach od 15.30 do 18.00.

Po zakończeniu walk organizatorzy przewidują dekorację i wręczenie okazałych

trofeów, które już zostały zaprezentowane na portalach społecznościowych.

 

Otwarty Turniej Karate Shinkyokushin „Bushi-DO CUP”

Starachowice, 22 kwietnia 2017 r.
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PROGRAM

TURNIEJU

8.00 – 9.30 Przyjazd ekip i weryfikacja zgłoszeń i wagi

10.00 – 11.00 Narada sędziów
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11.00 – 11.30 Oficjalne otwarcie Turnieju

11.30 – 15.30 Eliminacje kumite

15.30 – 18.00 Półfinały i finały kumite

18.00 Dekoracja i wręczenie pucharów

 

Powalczą na matach

Walki kumite odbywać się będą w dwóch formułach. Na matach swoje umiejętności

zaprezentują zawodnicy rywalizujący w light contact oraz semi contact.

W light contact rywalizować będą chłopcy i dziewczęta z roczników od 2003 do

2010. Najlżejszą kategorią wagową przewidzianą w tej formule jest kategoria do 25

kg.

Czas trwania jednej walki w light contact wynosi półtorej minuty, a zawodnicy

walczą w specjalnych kaskach oraz hogo (specjalne ochraniacze tułowia).

W formule semi contact do walki o tytuły najlepszych przystąpią kadeci oraz

juniorzy. Tu do walki staną chłopcy i dziewczęta z roczników 1999-2002. Czas

trwania walki wynosić będzie dwie minuty.

 

ZAPRASZAMY - WSTĘP WOLNY !
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